2

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.01.2025                                                                                                   № 23
пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации
Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области от 27.09.2019 № 392

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области  от 16.01.2020 № 02 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Даровское городское поселение Даровского района Кировской области», администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 27.09.2019       № 392 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Даровском городском поселении Даровского района Кировской области на 2020-2025 годы» (далее – Программа):
1.1. Объемы и источники финансирования  Паспорта Программы изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020-2025 годах составит 95895,95 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета – 93802,75 тыс. руб., областного – 13,4 тыс. руб., федерального – 2079,8 тыс. руб.».
1.2. Раздел 5 Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Направления финансирования мероприятий муниципальной программы по годам реализации осуществляется за счет средств местного бюджета Даровского городского поселения Даровского района Кировской области – 93802,75 тыс. руб., областного бюджета – 13,4  тыс. руб., федерального бюджета – 2079,8 тыс. руб. Общий объем финансирования программы 95895,95            тыс. руб. Расходы на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведены в приложении к Программе. Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат уточнению при изменении объема средств и формировании бюджета поселения».
1.3.  Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Даровского городского поселения    Л.В. Шураков
23.01.2025 D:\МЦП на 2020-2025\ Программа Развитие муниципального управления\Изменения в программу 23,01,2025\Постановление.docx

23,01,2025 D:\МЦП на 2020-2025\ Программа Развитие муниципального управления\Изменения в 23,01,2025\Постановление.docx